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Brzeg, dnia 14.05.2009r. 

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa boiska <Moje boisko-Orlik 2012>  w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu”


W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie nr 1:                                                                                                                                              

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale 7, pkt 2, ppkt b zapisano, że dokumenty potwierdzające należyte wykonania robót składa każdy z członków konsorcjum           w imieniu własnym. Czy powyższe dokumenty może złożyć którykolwiek z członków konsorcjum?                                                                                                                               Odpowiedź nr 1:
Tak, dokument potwierdzający należyte wykonanie robót wymienionych w załączniku nr 4 do siwz winien złożyć członek konsorcjum, który wykonał robotę. 

Pytanie nr 2:
W metodyce opracowania B-I-7351/B/36/09 w pkt 3 „Projektowanie uzbrojenie terenu”, ppkt 3.1. wpisano: „należy doprowadzić wodę zimną i ciepłą”. W przedmiarze robót nie ujęto tego zakresu robót.

Odpowiedź nr 2: 
Należy wykonać podejścia do urządzeń sanitarnych. Ciepła i zimna woda znajduje się w adaptowanych pomieszczeniach. Ciepła woda pobierana  jest z istniejącego wymiennika ciepła w budynku głównym Zespołu Szkół Zawodowych nr 1.
Pytanie nr 3:
Proszę o udostępnienie rys. zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej z określeniem szczegółów.
Odpowiedź nr 3:
Stolarka okienna pozostaje istniejąca – nie podlega wymianie. Natomiast drzwi wejściowe wykonać jako nowe szt. 2 wymiar w świetle ościeży 229x224 dwuskrzydłowe, aluminiowe, ciepłe – pełne w kolorze brązowym poz. NNRNKB 2-02 poz. 1026-06.
Pytanie nr 4:

Na rys. PB-30x50t,A-04,PP „Przekrój przez nawierzchnię boiska poliuretan” napisano, że należy wycenić zgodnie z rys. nr 13 A-A. W materiałach przetargowych brak rys. nr 13 A-A, wykonawca prosi o udostępnienie tego rysunku. 
Odpowiedź nr 4:

Przekrój znajduje się w udostępnionych  materiałach przetargowych na rys. nr 13 odwodnienie (Przekrój A-A opis warstw i przekrój – w prawym górnym rogu). Natomiast   ława i krawężniki jak na rys. PB-30x50t.A-04.PP.

Zamawiający przypomina ponadto iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania do siwz stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. do dnia 20.05.2009r. do godz. 09.00 , nie ulega zmianie.

